3
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛИМКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.07.2023                                                                                     № 38-П

пос. Климковка

О внесении изменений в постановление администрации Климковского сельского поселения от 06.12.2022г № 50-П
В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Климковского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести   в Порядок применения бюджетной классификации           Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального   образования Климковское сельское поселение Белохолуницкого района         Кировской области, утвержденный постановлением  администрации         сельского поселения от 06.12.2022 №50-П «Об утверждении Порядка      применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,     относящейся к бюджету муниципального образования Климковское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области на 2023 год и       плановый период 2024-2025 годов» (далее - Порядок) следующие изменения:

         1.1 Отражение расходов местного бюджета, источником финансового обеспечения которых являются также иные межбюджетные трансферты из бюджета муниципального района на реализацию инициативных проектов поселений, следует осуществлять по коду направления расходов местного бюджета 18000 с применением детализации пятого разряда кодов направлений расходов с использованием латинских букв или цифр к средствам бюджета.

          1.2 Пункт 2.2. раздела 2 дополнить строками следующего содержания:
18000- Инициативные проекты.
По данному коду направления расходов отражаются расходы на реализацию инициативных проектов поселения.

18001-Инициативный проект «Реконструкция тротуара на плотине Климковского пруда и прилегающей территории» в п. Климковка.
          По данному коду направления расходов отражаются расходы бюджета сельского поселения, связанные с реконструкцией тротуара на плотине пруда и прилегающей территории.

           03030- Мероприятия в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности

           По данному коду направления расходов отражаются расходы бюджета сельского поселения, связанные с проведением мероприятий в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности.

             2. 2. Приложение 2 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Климковское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области» дополнить новым направлением расходов бюджета сельского поселения:

	Код направления расходов
	Наименование направления расходов бюджета Климковского сельского поселения

	18
	00
	0
	Инициативные проекты

	18
	00
	1
	Инициативный проект «Реконструкция тротуара на плотине Климковского пруда и прилегающей территории» в п. Климковка

	03
	03
	0
	Мероприятия в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности

          2. Контроль за исполнением постановления возложить на бухгалтера-финансиста администрации Климковского сельского поселения Братухину Валентину Ивановну.
Глава Климковского сельского поселения                                А.А.Шаргунов

ПОДГОТОВЛЕНО

Специалист администрации

Климковского сельского поселения                                           Л.Г.Запольских

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Климковского сельского поселения Белохолуницкого муниципального район Кировской области в сети "Интернет" на едином Интернет – портале https://klimkovka.gosuslugi.ru.